
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

– детский сад «Росток» 
 

(МАДОУ детский сад «Росток») 
624130, Свердловская область, г.Новоуральск, ул. Победы, д.28Б 

тел.(fax) 3-39-45, тел. 3-08-50, 3-37-77 
e-mail: madou.rostok@mail.ru   www/http://rostok-nu.tvoysadik.ru 

ИНН/КПП 6682003348/668201001 
 

ПРИКАЗ 

29.12.2022                                 № 294 

г.Новоуральск 

 
Об утверждении новой редакции Положения о выявлении  

и урегулировании конфликта интересов в МАДОУ детский сад «Росток» 
                 
 
 
                                        
            Руководствуясь ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2013г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию 
организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, в целях  организации  
эффективной  работы  и обеспечения  координации  работы  по  предупреждению  и  
профилактике  коррупционных правонарушений  в  МАДОУ  детский  сад  «Росток»,  
устранения  порождающих  ее  причин  и условий,  защиты  законных  интересов  граждан  от  
угроз,  связанных  с  коррупцией  в  сфере  образования,  
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить новую редакцию Положения о выявлении и урегулировании конфликта 
интересов в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении 
Новоуральского городского округа – детский сад «Росток» (МАДОУ детский сад «Росток»). 
2. Ввести в действие новую редакцию Положения о выявлении и урегулировании конфликта 
интересов в МАДОУ детский сад  «Росток» с 09 января 2023 года (далее – Положение). 
3. Ознакомить с Положением всех сотрудников МАДОУ детский сад «Росток» в срок до 31 
января 2023 года. 
4. Ответственными за ознакомление с Положением назначить заведующих структурными 
подразделениями - детскими садами МАДОУ детский сад «Росток», специалиста по кадрам 
Давыдову Н.В. (по сотрудникам Управления). 
5. Приказ от 05.04.2018г. № 60/1 «Об утверждении Положения о выявлении и урегулировании 
конфликта интересов в МАДОУ детский сад «Росток» признать утратившим силу. 
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 
                       
                         Директор                                                             Н.Ю. Скворцова 

 
 
 

В дело № 01-07 за 2022 год 
Секретарь 

mailto:madou.rostok@mail.ru

